

สรุปผลการราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำใต้ดิน ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร บ้านท่าหวี หมู่ที่ 4

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

แบบเลขที่ LADYA 63 - 076 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	448,293.95	1.3056	585,292.58	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			585,292.58	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			580,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า ที่ 793 / 2563 ลงวันที่ 2 ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลงชื่อ จ.อ. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรังค์ธร สวัสดิ์มี)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิชาญ หวานพิช)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมหมาย ค้างปาลี)

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ ๑๒๓.๓๓๑๗ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

[illegible]

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำใต้ดิน ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร บ้านท่าหวี หมู่ที่ 4

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุหน่วย	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา						199,727.85	
	4.งานเหล็ก						-	
4.1	เหล็ก RB 6 มม.	25.00	กก.	21.40	4.10	102.50	637.50	
4.2	เหล็ก RB 9 มม.	540.00	กก.	20.37	4.10	2,214.00	13,213.80	
4.3	เหล็ก DB 12 มม.	1,510.00	กก.	21.47	3.30	4,983.00	37,402.70	
4.4	เหล็ก DB 16 มม.	2,715.00	กก.	21.4	3.30	8,959.50	67,060.50	
4.5	ลวดผูกเหล็ก	145.00	กก.	28.04	-	-	4,065.80	
	5.งานท่อและอุปกรณ์						-	
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 6"	0.20	ท่อน	3,140.00	288.00	57.60	685.60	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 4"	0.20	ท่อน	2,100.00	186.00	37.20	457.20	
2.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 3"	1.00	ท่อน	1,400.00	170.00	170.00	1,570.00	
5.4	สามทางเหล็กอบสังกะสี Dia 6"	1.00	ตัว	2,926.00	-	-	2,926.00	
5.5	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 Dia 6"	2.00	ตัว	2,445.00	-	-	4,890.00	
5.6	ข้อต่อเหล็กหล่อ 90 หน้าจาน 2 Dia 3"	3.00	ตัว	1,375.00	-	-	4,125.00	
5.7	สามทางเหล็กอบสังกะสี Dia 4"	2.00	ตัว	650.00	-	-	1,300.00	
5.8	หน้าจานเหล็กหล่อ Dia 3"	12.00	ตัว	352.00	-	-	4,224.00	
	ยอดยกไป						342,285.95	

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา						342,285.95	
5.9	หน้างานเหล็กหล่อ Dia 4"	2.00	ตัว	425.00		-	850.00	
5.10	ฟุตवालท่อทองเหลือง Dia 3"	2.00	ชุด	1,450.00		-	2,900.00	
5.11	เทพื้นป่นเกลียว	10.00	ม้วน	20.00	-	-	200.00	
5.12	ประเก็นยาง Dia 3"	12.00	แผ่น	30.00	-	-	360.00	
5.13	ประเก็นยาง Dia 4"	1.00	แผ่น	40.00	-	-	40.00	
5.14	น็อตยึดหน้างาน Dia 3/4" ยาว 3"	56.00	ตัว	30.00		-	1,680.00	
5.15	ค่าแรงต่ออุปกรณ์ระบบ	1.00	L.S.	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	6.งานแต่งผิว						-	
6.1	ฉาบปูนเรียบ	57.00	ตร.ม.	120.00	82.00	4,674.00	11,514.00	
	7.งานสี					-	-	
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	57.00	ตร.ม.	35.00	30.00	1,710.00	3,705.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	5.00	ตร.ม.	40.00	35.00	175.00	375.00	
7.3	ทาสีเมนต์เบส	95.00	ตร.ม.	200.00	45.00	4,275.00	23,275.00	
							-	
	ยอดยกไป						392,184.95	

[illegible]

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ ๑๖๓.๕๐๒๗ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							425,979.95	
9.6	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 45 Ø 2"	4.00	ตัว	130.00	520.00	39.00	156.00	676.00	
9.7	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 Ø 2"	4.00	ตัว	130.00	520.00	39.00	156.00	676.00	
9.8	วาล์วนิรดูกลอยทองเหลือง Ø 2"	1.00	ตัว	1,430.00	1,430.00	429.00	429.00	1,859.00	
9.9	ท่อ PVC Ø 2" ปลายนานขึ้น 8.5	28.00	เมตร	43.00	1,204.00	12.00	336.00	1,540.00	
9.10	ข้องอ 90 PVC Ø 2"	2.00	ตัว	29.00	58.00	8.00	16.00	74.00	
9.11	ต่อตรงเกลียวใน PVC Ø 2"	1.00	ตัว	29.00	29.00	8.00	8.00	37.00	
9.12	ข้อต่อตรง PVC Ø 2"	2.00	ตัว	19.00	38.00	5.00	10.00	48.00	
9.13	สามทาง PVC Ø 2"	1.00	ตัว	40.00	40.00	12.00	12.00	52.00	
9.14	กาวประสานท่อ 500 กรัม	1.00	กระป๋อง	255.00	255.00	-	-	255.00	
9.15	เทพื้นเกลียว	10.00	ม้วน	20.00	200.00	-	-	200.00	
	10.ผู้ควบคุมและอุปกรณ์							-	
10.1	ผู้ควบคุมน้ำทำงานด้วยมือ และอัด โนมตี	1.00	ตู้	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	พร้อมติดตั้ง
10.2	สายไฟฟ้า THW - A 10 sq.mm.	20.00	เมตร	9.08	181.60	16.00	320.00	501.60	
10.3	สายไฟฟ้า VAF 2 x 1.5 sq.mm.	10.00	เมตร	9.34	93.40	12.00	120.00	213.40	
10.4	สายไฟฟ้า VCT 2 x 4.0 sq.mm.	10.00	เมตร	52.00	520.00	13.00	130.00	650.00	
	ยอดยกไป							447,761.95	

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

[illegible]